

GOFORE OYJ

Y-TUNNUS: 1710128-9

TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA

1.1.2017 - 31.12.2017

Osoite: Kalevantie 2, 33100 Tampere

Kotipaikka: Tampere

TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.2017 - 31.12.2017

Sisällysluettelo:	s.	1
Toimintakertomus	s.	2-8
Konsernin tuloslaskelma	s.	9
Konsernin tase	s.	10-11
Konsernin rahoituslaskelma	s.	12
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	s.	13-21
Emoyhtiön tuloslaskelma	s.	22
Emoyhtiön tase	s.	23-24
Emoyhtiön rahoituslaskelma	s.	25
Tilinpäätöksen liitetiedot	s.	26-34
Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset	s.	35

Tilinpäätöksen on toteuttanut
Gylling Accounting Oy
Auktorisoitu tilitoimisto
Hämeenkatu 26 A, 33200 Tampere

01 Toimintakertomus 2017

02 Tilinpäätös 2017

Konsernin tuloslaskelma
 Konsernin tase
 Konsernin rahoituslaskelma
 Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
 Emoyhtiön tuloslaskelma
 Emoyhtiön tase
 Emoyhtiön rahoituslaskelma
 Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot
 Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset
Liikevaihto	19 583	9 934	33 950	18 616
Liikevaihdon kasvu, prosenttia	97,1	65,5	82,4	49,9
Käyttökate (EBITDA)	3 220	1 479	5 817	2 709
Käyttökate (EBITDA) -marginaali, prosenttia	16,4	14,9	17,1	14,6
Liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA) 3	3 145	1 425	5 691	2 625
Liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA) -marginaali, prosenttia 3	16,1	14,3	16,8	14,1
Liikevoitto (EBIT)	2 860	1 425	5 359	2 625
Liikevoitto (EBIT) -marginaali, prosenttia	14,6	14,3	15,8	14,1
Tilikauden voitto	1 311	1 151	3 319	2 108
Oikaistu tilikauden voitto ²	2 666	1 151	4 778	2 108

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa	0,11	0,11	0,28	0,20
Oikaistu osakekohtainen tulos (oikaistu EPS), laimentamaton, euroa	0,23	0,11	0,41	0,20
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (osakeantikorjattuna ⁴)	12 948 800	10 560 000	12 948 800	10 560 000
Omavaraisuusaste, prosenttia	60,8	54,1	60,8	54,1
Nettovelkaantumisaste, prosenttia	-47,3	-97,9	-47,3	-97,9
Oman pääoman tuotto (ROE), prosenttia ⁵	21,6	69,1	30,3	63,3
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), prosenttia ⁵	34,8	85,2	22,5	53,8
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	374	196	374	196

¹ Gofore-konsernia ei ollut olemassa vuonna 2016 nyky muodossaan. Tästä syystä yhtiöllä ei ole käytettävissä vertailukaudelta virallisia vertailukelpoisia lukuja, joten tammi-joulukuun osalta vertailu on tehty Gofore Oyj:n vuoden 2016 tilinpäätökseen. Vertailulukuihin on esitetty emoyhtiön luvut ajanjaksoilta 7-12/2016 ja 2016.

² Oikaistulla tilikauden voitolla tarkoitetaan tilikauden voittoa lisätynä liikearvon poistoilla ja listautumisesta aiheutuneilla kertaluonteisilla rahoituskuluilla.

³ EBITA on vaihtoehtoinen tunnusluku, joka tarkoittaa liikevoittoa ennen liikearvon poistoja. Liikevoitto ennen liikearvopoistoja (EBITA) lasketaan lisäämällä liikearvon poistot liikevoittoon. Liikevoitto ennen liikearvopoistoja (EBITA) -marginaali (%) lasketaan jakamalla EBITA liikevaihdolla kerrottuna sadalla.

⁴ Osakeantikorjauksella tarkoitetaan lokakuussa 2017 ennen listautumista tehtyä osakekannan uudelleen jakautumista.

⁵ Annualisoitu.

Liikevaihto

Gofore-konsernin liikevaihto kasvoi 33,95 milj. euroon tammi-joulukuussa 2017 (kasvua 82,37 % vuodesta 2016). Vahvaan kehitykseen vaikuttivat orgaaninen kasvu ja yritysosto kesäkuusta 2017 alkaen.

Kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Gofore-konsernin käyttökate (EBITDA) oli 5,82 milj. euroa, eli 17,13 % liikevaihdosta tammi-joulukuussa 2017.

Liikevoitto ennen liikearvopoistoja (EBITA) tammi-joulukuussa oli 5,69 milj. euroa, eli 16,76 % liikevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) tammi-joulukuussa oli 5,36 milj. euroa, eli 15,78 % liikevaihdosta.

Katsauskaudelle ajoittuneeseen Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North -markkinapaikalle listautumiseen liittyvät kulut olivat noin 1,12 milj. euroa ja ne on kirjattu rahoituskuluihin.

Konsernin muodostumiseen johtaneissa järjestelyissä taseeseen syntyi liikearvoa noin 5,69 milj. euroa, joka poistetaan yhtiön noudattamien kotimaisten laskentaperiaatteiden (FAS) mukaisesti 10 vuodessa. Tilikauden 2016 luvut eivät ole vertailukelpoisia, koska nyky muotoinen konserni on muodostunut tilikauden 2017 aikana.

Konsernin henkilöstökulut tammi-joulukuussa olivat 18,87 milj. euroa, eli 55,57 % liikevaihdosta. Henkilöstökulut kasvoivat henkilöstömäärän kasvun myötä. Konsernin matala hierarkia sekä itseohjautuvaan kulttuuriin perustuva toimintatapa ovat merkittävässä roolissa henkilöstökulujen hallinnassa.

Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja olivat yhteensä 5,42 milj. euroa. Suurimmat kuluerät olivat henkilöstöön liittyvät muut kulut, toimitilakulut sekä kone- ja kalustokulut.

Toukokuussa hankitun Leadin-konsernin kasvu tilikaudella 2017 oli odotusten mukainen. Liikevaihto kasvoi 108,99 %, yhteensä 8,99 milj. euroon edelliseen tilikauteen verrattuna. Leadin-konsernin käyttökate oli 2,07 milj. euroa eli 22,96 % liikevaihdosta

Tase, rahoitus ja rahavirta

Gofore-konsernin taseen loppusumma 31.12.2017 oli 29,29 milj. euroa (7,66 milj. euroa).

Taseen kasvu johtuu pääasiassa yleisestä kasvusta, listautumisannissa kerätyistä varoista sekä tehdystä yritysjärjestelystä.

Konsernin omavaraisuusaste 31.12.2017 oli 60,82 % (54,12 %) ja nettovelkaantumisaste -47,29 % (-97,87 %). Liikearvon määrä taseessa oli 5,36 milj. euroa.

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tammi-joulukuussa oli 0,62 milj. euroa.

Tilikauden lopussa konsernin likvidit kassavarat olivat 12,66 milj. euroa. Yhtiön arvion mukaan likvideihin varoihin voidaan laskea edellä mainittujen kassavarojen lisäksi 0,50 milj. euron sijoitusvarallisuus, joka on tilinpäätöksessä kirjattu sijoituksiin, mutta tarvittaessa realisoitavissa nopeasti. Korollista velkaa oli 4,79 milj. euroa, joka koostuu pankkilainoista. Tästä 3,68 milj. euroa oli pitkäaikaista ja 1,11 milj. euroa lyhytaikaista korollista velkaa. Yhtiöllä on rahoitussopimuksessa sovittuna 1,00 milj. euron suuruinen shekkitilimiitti, joka ei ole tällä hetkellä käytössä.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Yhtiö ei ole vuoden 2017 aikana tehnyt merkittävää tutkimus- ja kehitystoimintaa. Tilikauden aikana syntyneet tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut on kirjattu tuloslaskelmaan.

Yhtiössä on käynnistetty 1.2.2017 sen oman toiminnan kehittämiseen tähtäävä, Tekesin rahoitusta saanut Kasvu, Kansainvälistyminen ja Digitaalinen Uudistuminen Palveluyrityksessä ("KAKADU") -hanke. Kokonaisuutena projekti koostuu kolmesta tiiviisti toisiinsa liittyvästä osasta, jotka ovat: 1. johtamisen kyvykkyyden kehittäminen, 2. Goforen liiketoiminnan kansainvälistäminen Goforen nykyisten palveluiden osalta ja 3. Hohto++-palvelun kehittäminen Goforen tarpeisiin ja kyseisen palvelun mahdollinen lanseeraaminen SaaS (Software as a Service) -palveluna kansainvälisesti. KAKADU-hanke rakentuu visiolle mahdollisimman digitaalisesta Goforesta.

Hohto++ on kehitteillä oleva johtamisen työkalu, jonka avulla on tarkoitus pystyä mittaamaan ja johtamaan liiketoiminnalle keskeisiä seikkoja, kuten asiakas- ja henkilöstötyytyväisyyttä, myyntiä ja resursointia. Tarkoitus on tietoa keräämällä ja sitä reaaliaikaisesti analysoimalla ja jakamalla mahdollistaa yhtiön matalahierarkkinen johtaminen myös isommassa yritysüksessä. Hohto++-järjestelmä voidaan mahdollisesti lanseerata kaikkien saataville SaaS-palveluna, jos järjestelmän kehittäminen onnistuu ja järjestelmä saadaan riittävälle kypsyytasolle. KAKADU-hankkeen kokonaiskustannukseksi on arvioitu noin 778 000 euroa. Tekes on hyväksynyt kustannusarvion. Yhtiö saa Tekesiltä avustusta 50 prosenttia projektin arvioiduista kokonaiskustannuksista. KAKADU-hankkeelle on myönnetty tukea 30.6.2018 asti. Lisäksi yhtiö on 2017 aikana osallistunut EU-tuettuun Multi Platform Application Toolkit (MPAT) -kehityshankkeeseen, jossa on kehitetty monikanavaista tulevaisuuden julkaisujärjestelmää.

Yhtiön liiketoiminta-alueet ja organisaatorakenne

Gofore on digitalisaation asiantuntijayritys. Konserni tuottaa asiantuntija- ja kapasiteettipalveluita yritysasiakkaille ja julkisen sektorin toimijoille kotimaassa ja Euroopassa. Yhtiön palvelut jakaantuvat digitaalisen muutoksen johtamiseen, palvelumuotoiluun, ohjelmistokehitykseen sekä pilvipalveluiden hyödyntämisen konsultointiin ja pilvikapasiteetin tarjontaan.

Konsernin emoyhtiö Gofore Oyj:llä on sataprosenttisesti omistetut tytäryhtiöt:

- Erofog Oy (ei liiketoimintaa)
- Leadin Oy (sulautunut Gofore Oyj:öön 31.12.2017)
- Gofore UK Ltd.
- Gofore Germany GmbH
- Gofore Spain SL

Henkilöstö ja toimipaikat

Konsernin palveluksessa oli tilikauden lopussa yhteensä 374 henkilöä, joista 355 työskentelee Suomessa. Suomessa yhtiöllä on toimipaikat Helsingissä, Jyväskylässä ja Tampereella. Ulkomailla sijaitsevat toimipisteet ovat Swanseassa Isonsa-Britanniassa, Münchenissä Saksassa sekä Madridissa Espanjassa.

Henkilöstön määrä kasvoi 178 henkilöllä, eli 90,8 %:ia vuoden 2016 lopun tilanteeseen verrattuna. Keskimäärin henkilöstöä oli tilikaudella noin 290 henkilöä.

Helmikuussa 2017 Gofore valittiin Suomen parhaaksi työpaikaksi Great Place to Work® -tutkimuksen keski suurten työpaikkojen sarjassa. Yhtiö valittiin myös Euroopan toiseksi parhaaksi työpaikaksi samassa tutkimuksessa. Korkea työtyytyväisyys ja hyvä työilmapiiri ovat edelleen konsernin päätavoitteita yhdessä korkean asiakastyytyväisyyden kanssa.

Gofore-konsernin johtoryhmän muodostavat Timur Kärki, toimitusjohtaja; Petteri Venola, talousjohtaja; Topi Koskinen, operatiivinen johtaja; Juha Virtanen, myyntijohtaja; Erkki Salminen, johtaja, kulttuuri ja osaamiset; Mikael Nylund, liiketoimintajohtaja, johdon konsultointi ja M&A; Ville Tuominen, johtaja, kv-liiketoiminta; Riikka Nurminen, markkinointi- ja viestintäjohtaja sekä Kristiina Härkönen, liiketoimintajohtaja, pilvipalvelut.

Gofore-konsernin hallituksen muodostavat 31.3.2017 lähtien Ali U. Saadetdin (puheenjohtaja) Sami Somero, Anne-Mari Silvast sekä Petteri Venola.

Konsernirakenteen muutokset

Tilikauden aikana perustettiin tytäryhtiöt Gofore Germany GmbH Saksaan 28.11.2017 sekä Gofore Spain SL Espanjaan 14.11.2017. Tytäryhtiöt ovat sataprosenttisesti emoyhtiön omistamia. Leadin Oy sulautui Gofore Oyj:öön 31.12.2017.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Kasvun jatkuvuuteen liittyvä suurin epävarmuustekijä on edelleen osaavan työvoiman saatavuus ja rekrytoinnin onnistuminen.

Yhtiön toimintaympäristöön liittyvät riskit

Heikko taloussuhdanne ja negatiivinen yhteiskunnallinen ja poliittinen kehitys voivat vaikuttaa haitallisesti yhtiön liiketoimintaan.

Mahdolliset muutokset Suomen julkisen sektorin IT-kehityksessä ja leikkaukset IT-hankkeiden budjeteissa saattavat vaikuttaa haitallisesti yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan. Yhtiön tai sen kilpailijoiden mahdolliset epäonnistumiset merkittävässä IT-hankkeissa saattaa heikentää yhtiön asemaa markkinoilla ja vaikeuttaa uusien hankkeiden saamista yhtiölle.

Yhtiön liiketoimintaan liittyvät riskit

Yhtiö on havainnut globaalisti toimivassa yksityisen sektorin asiakaskunnassaan yleistä hitautta aikaansaada juridisia hankintapäätöksiä ja toimeksiannon asiakirjoja. Usein tässä asiakaskunnassa kuitenkin liiketoiminnan edustajat toivovat pikaista toimeksiannon käynnistämistä, mikä saattaa johtaa tilanteisiin, jossa yhtiö edistää asiakashanketta projektiryhmän toimesta joitakin viikkoja omalla riskillään ennen juridisen tilauksen syntymistä.

Yhtiö saattaa epäonnistua strategiansa mukaisissa yrityskaupoissa tai kansainvälistymisessä sekä asetettujen taloudellisten tavoitteiden saavuttamisessa.

Yhtiö saattaa epäonnistua mahdollisissa liiketoiminnan kasvuun ja kehitykseen liittyvissä muutoksissa organisaatiossa ja toimintakulttuurissa.

Työvoimaan liittyvien kustannusten nousu saattaa vaikuttaa negatiivisesti yhtiön kokonaiskustannuksiin ja kannattavuuteen.

Alihankkijoiden ja yhteistyökumppanien käyttöön liittyy riskejä, kuten näiden Yhtiölle vahingollinen toiminta ja/tai yhteistyö- ja alihankintasopimuksiin mahdollisesti liittyvät epävarmuudet. Kaikkiin yhtiön voimassa oleviin sopimuksiin ei sisälly määräostovelvoitteita eivätkä ne välttämättä johda toimeksiantojen toteuttamiseen.

Merkittävien asiakkaiden menettämällä ja/tai niiden taloudellisilla vaikeuksilla voi olla haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan.

Epäonnistuminen projektien suunnittelussa, projektihallinnassa ja -seurannassa ja tarjousprosessissa voi johtaa kohonneisiin kustannuksiin ja asiakasreklaatioihin sekä vaikuttaa epäedullisesti yhtiön liiketoiminnan kannattavuuteen.

Yhtiö voi epäonnistua mahdollisten yritysostokohteiden löytämisessä sekä hankittujen kohteiden integroinnissa, ja yritysostoista saattaa seurata yhtiölle ennakoimattomia riskejä ja piileviä vastuita.

Yhtiön kansainväliseen liiketoimintaan ja sen laajentamiseen voi liittyä poliittisia, taloudellisia, lainsäädännöllisiä ja muita riskejä.

Rahoitusriskejä ja taloudellisia riskejä

Yhtiö ei välttämättä saa tarvitsemaansa rahoitusta kilpailukykyisin ehdoin tai saa rahoitusta lainkaan.

Mikäli yhtiö ei pysty täyttämään rahoitussopimuksiin sisältyviä kovenanttiehtoja, voi ehtojen rikkominen johtaa rahoituskustannusten kasvuun tai lainasopimusten eräännyttämiseen.

Siirtohinnoitteluun liittyvien veroriskien ja muiden veroriskien toteutuminen voi johtaa taloudellisiin menetyksiin, jotka voivat vaikuttaa epäedullisesti yhtiön liiketoimintaan

Vahinkoriskit

Yhtiön liiketoimintaan kohdistuu myös tavanomaisia henkilö- sekä omaisuusvahinkoriskejä.

Vahinkoriskeihin on varauduttu asianmukaisella vakuutusturvalla.

Yhtiökokous

Gofore Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 31.3.2017. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2016 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2016. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä jakaa osinkoa yhteensä 528 000 euroa sekä B-osakkaiden haltijoille työpanososinkoa

312 399 euroa. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään lisäosingosta. Hallitus päätti 25.4.2017 kokouksessaan, että lisäosinkoa jaetaan yhteensä 211 200 euroa.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Teemu Suoniemi.

Gofore Oyj:n osakkaiden yksimielinen päätös annettiin Tampereella 31.5.2017. Päätettiin suunnatusta vastikkeellisesta osakeannista. Osakeannissa annettiin yhteensä 7 788 uutta yhtiön osaketta. Uusia osakkeita käytettiin Leadin-alakonsernin hankinnassa avainhenkilöiden sitouttamiseen osakevaihdon avulla.

Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Osakekannan jaon jälkeen yhtiön osakemäärä oli 11 338 800 osaketta ja listautumisannissa merkittäväksi tarjottiin

1 610 000 uutta antiosaketta. Kaikki osakkeet merkittiin annissa.

Gofore Oyj:n osakemäärä 31.12.2017 oli yhteensä 12 948 800 osaketta. Yhtiöllä ei ollut katsauskauden aikana hallussaan omia osakkeita.

Kaupankäynti Gofore Oyj:n osakkeella Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North -markkinapaikalla alkoi 16.11.2017 kaupankäyntitunnuksella "GOFORE". Osakkeen merkintähinta Yleisö- ja Instituutioannissa oli 6,35 euroa osakkeelta ja Henkilöstöannissa 5,72 euroa osakkeelta.

Yhtiön B-osakkeet lunastettiin ja B-osakesarja lakkautettiin osana listautumisjärjestelyjä syksyllä 2017.

Henkilöstöannissa henkilöstölle suunnattiin Matching Share -kannustinohjelma, jonka mukaisesti henkilöstöannissa osakkeita merkinneet henkilöt saavat yhden palkinto-osakkeen kutakin kolmea merkitsemäänsä osaketta kohden, mikäli ovat konsernin palveluksessa kolmen vuoden kuluttua kaupan käynnin aloituksesta ja ovat omistaneet yhtäjaksoisesti koko tämän ajan henkilöstöannissa merkitsemänsä osakkeet.

Yhteensä 253 henkilöstöäntiin osallistunutta työntekijää tai hallituksen jäsentä on hyväksynyt Matching Share -ohjelman ehdot ja näille työntekijöille annettavien osakkeiden määrä on tilinpäätöstiedotteen hetkellä 115 436 osaketta. Yhtiö voi hankkia annettavat osakkeet markkinoilta tai järjestää suunnatun osakeannin.

Yhteenvedo kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 16.11.–31.12.2017

Tammi-joulukuu 2017 (16.11. – 31.12.2017)	Osakevaihto kpl	Arvo yhteensä, euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Volyymi-painotettu keskihinta (jatkuva kaupankäynnissä, VWAP), euroa	Viimeisin, euroa
Gofore	2 194 096	14 145 628	7,20	6,40	6,86	7,01

	31.12.2017	31.12.2016*
Markkina-arvo, euroa	90 771 088	N/A
Osakkeenomistajia (Euroclear Finland Oy:n ylläpitämän osakasluettelon mukaan)	2 555	N/A

* Vertailukauden lukuja ei ole saatavilla, kaupankäynti yhtiön osakkeella alkoi 16.11.2017.

Näkymät tilikaudelle 2018

Liikevaihdon kasvun arvioidaan jatkuvan vuonna 2018. Yhtiön hallitus ohjeistaa tilikauden 2018 liikevaihdoksi 46–52 milj. euroa.

Pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Vuonna 2017 asetetut pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet pysyvät muuttumattomina. Gofore tavoittelee kohdemarkkinan kasvun, lähivuosina arviolta 15–25 % vuosittain, ylittävää liikevaihdon kasvua ja 15 % liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA) -marginaalia.

Osinkoehdotus

Emoyhtiön jakokelpoinen vapaa oma pääoma 31.12.2017 oli 17 095 549,12 euroa, josta tilikauden voitto 2 679 895,94 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2017 maksettaisiin osinkoa 0,15 euroa osakkeelta eli yhteensä 1 942 320,00 euroa. Osinkosumma kasvaa 163 % edellisvuodesta ja on noin 59 % konsernin tilikauden tuloksesta.

Tilikauden päättymisen jälkeen Goforen taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiö on vuokrannut lisää toimitilaa Helsingissä ja Tampereella.

Tammikuussa 2018 liikevaihto oli 4,1 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä tammikuun lopussa oli 377.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2018

Yhtiö julkaisee 15.8.2018 puolivuotiskatsauksen tammi-kesäkuulta 2018.

Gofore Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 27.3.2018 klo 16.00 alkaen yhtiön pääkonttorissa osoitteessa Kalevantie 2, Tampere.

Näkymät tilikaudelle 2018

Liikevaihdon kasvun arvioidaan jatkuvan vuonna 2018. Yhtiön hallitus ohjeistaa tilikauden 2018 liikevaihdoksi 46–52 milj. euroa.

Pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Vuonna 2017 asetetut pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet pysyvät muuttumattomina. Gofore tavoittelee kohdemarkkinan kasvun, lähivuosina arviolta 15–25 % vuosittain, ylittävää liikevaihdon kasvua ja 15 % liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA) -marginaalia.

Osinkoehdotus

Emoyhtiön jakokelpoinen vapaa oma pääoma 31.12.2017 oli 17 095 549,12 euroa, josta tilikauden voitto 2 679 895,94 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2017 maksettaisiin osinkoa 0,15 euroa osakkeelta eli yhteensä 1 942 320,00 euroa. Osinkosumma kasvaa 163 % edellisvuodesta ja on noin 59 % konsernin tilikauden tuloksesta.

Tilikauden päättymisen jälkeen Goforen taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiö on vuokrannut lisää toimitilaa Helsingissä ja Tampereella.

Tammikuussa 2018 liikevaihto oli 4,1 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä tammikuun lopussa oli 377.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2018

Yhtiö julkaisee 15.8.2018 puolivuotiskatsauksen tammi-kesäkuulta 2018.

Gofore Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 27.3.2018 klo 16.00 alkaen yhtiön pääkonttorissa osoitteessa Kalevantie 2, Tampere.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1.1.2017 - 31.12.2017

LIIKEVAIHTO	33 950 446,19
Liiketoiminnan muut tuotot	306 377,57
Materiaalit ja palvelut	
Ostot tilikauden aikana	-2 642,98
Ulkopuoliset palvelut	<u>-4 149 134,77</u>
	-4 151 777,75
Henkilöstökulut	
Palkat ja palkkiot	-15 332 017,82
Eläkekulut	-2 814 701,87
Muut henkilösivukulut	<u>-720 722,48</u>
	-18 867 442,17
Poistot ja arvonalentumiset	-457 884,82
Liiketoiminnan muut kulut	-5 420 702,36
LIIKEVOITTO	5 359 016,66
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 172 325,41
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	4 186 691,25
Tuloverot	-868 007,22
TILIKAUDEN VOITTO	3 318 684,03

KONSERNIN TASE **31.12.2017**

Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 5 493 742,77

Aineelliset hyödykkeet 389 129,64

Sijoitukset 550 500,00

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 6 433 372,41

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset 15 295,00

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 8 786 050,48

Lainasaamiset 26 220,00

Muut saamiset 489 096,73

Siirtosaamiset 880 318,91

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 10 181 686,12

Rahat ja pankkisaamiset 12 656 699,61

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 22 853 680,73

VASTAAVAA YHTEENSÄ **29 287 053,14**

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA	
Osakepääoma	80 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	11 459 199,42
Muuntoerot	-3 571,75
Edellisten tilikausien voitto	2 956 016,62
Tilikauden voitto	3 318 684,03
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	17 810 328,32
VIERAS PÄÄOMA	
Pitkäaikainen vieras pääoma	
Lainat rahoituslaitoksilta	3 682 857,10
Lyhytaikainen vieras pääoma	
Lainat rahoituslaitoksilta	1 105 365,80
Saadut ennakot	14 999,99
Ostovelat	1 589 210,01
Muut velat	1 672 395,33
Siirtovelat	3 410 208,86
Laskennallinen verovelka	1 687,73
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	<u>7 793 867,72</u>
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	11 476 724,82
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	29 287 053,14

GOFORE-KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 1.1.-31.12.2017 **31.12.2017**

Liiketoiminnan rahavirta:

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja	4 186 691,25
Oikaisut:	
Suunnitelman mukaiset poistot	457 884,82
Rahoitustuotot ja -kulut (-/+)	1 172 325,41
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	<u>5 816 901,48</u>
Käyttöpääoman muutos:	
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-4 719 840,74
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	1 318 486,85
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	<u>2 415 547,59</u>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista (-)	-1 168 461,87
Muut rahoitustuotot liiketoiminnasta	177,65
Maksetut välittömät verot (-)	<u>-626 726,74</u>
Liiketoiminnan rahavirta (A)	<u><u>620 536,63</u></u>

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-418 516,71
Investoinnit tytäryritysten osakkeisiin (-)	-4 684 714,06
Investoinnit muihin sijoituksiin (-)	-50 000,00
Investointien rahavirta (B)	<u><u>-5 153 230,77</u></u>

Rahoituksen rahavirta:

Maksullinen oman pääoman lisäys	10 156 035,56
Pitkäaikaisten lainojen nostot	5 272 653,77
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-792 746,09
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-)	-1 051 598,80
Rahoituksen rahavirta (C)	<u><u>13 584 344,44</u></u>

Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-) **9 051 650,30**

Rahavarat tilikauden alussa (1.1.) **3 605 049,31**

Rahavarat tilikauden lopussa (31.12.) **12 656 699,61**

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki tytäryitykset. Vertailuvuotta ei esitetä, koska konsernitilinpäätöstä ei vertailuvuonna laadittu.

Konsernitilinpäätöksen laskentaperiaatteet

Sisäinen osakkeenomistus

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden osakkeista maksettu oman pääoman ylittävä hinta on esitetty konserniliikearvona. Konserniliikearvo poistetaan 10 vuoden tasapoistoin.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, keskinäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Konsernin aineettomien hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, joka poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Sijoitukset, rahoitusarvopaperit ja tytäryhtiöosakkeet on arvostettu hankintamenoonsa.

Vaihtuvien vastaavien saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Vieras pääoma on arvostettu nimellisarvoonsa.

Ulkomaanrahan määräiset erät on muutettu taseessa euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia. Tuloslaskelman tiedot on muutettu euroiksi käyttäen ajanjakson keskikurssia.

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Konsernin omistaman pysyviin vastaaviin kuuluvan kuluva omaisuuden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelma on määritetty kokemusperäisesti. Poistoina kirjataan kuluksi hankintameno ja jäännösarvon erotus arvioituna taloudellisena pitoaikana.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Emoyhtiö otti vuonna 2016 käyttöönsä työpanosperusteisen osinkojärjestelmän, joka toteutettiin vuonna 2017 varsinaisen yhtiökokouksen vahvistamana.

Vuodelle 2017 yhtiö on päättänyt toteuttamatta vastaavaa kannustinjärjestelyä, koska henkilöstölle järjestettiin suunnattu osakeanti listautumisen yhteydessä.

Henkilöstöannissa henkilöstölle suunnattiin Matching Share -kannustinohjelma, jonka mukaisesti henkilöstöannissa osakkeita merkinneet henkilöt saavat yhden palkinto-osakkeen kutakin kolmea merkitsemäänsä osaketta kohden, mikäli ovat konsernin palveluksessa kolmen vuoden kuluttua kaupan käynnin aloituksesta ja ovat omistaneet yhtäjaksoisesti koko tämän ajan henkilöstöannissa merkitsemänsä osakkeet.

Yhteensä 253 henkilöstöantiin osallistunutta työntekijää tai hallituksen jäsentä on hyväksynyt Matching Share -ohjelman ehdot ja näille työntekijöille lahjoitettavien osakkeiden määrä on tilinpäätöstiedotteen hetkellä 115 436 osaketta. Yhtiö voi hankkia lahjoitettavat osakkeet markkinoilta tai järjestää suunnatun uusannin osakkeiden luovuttamiseksi.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset

Kehittämismenot	tasapoisto	5 v.
Konserniliikearvo	tasapoisto	10 v.
Muut pitkävaikutteiset menot	tasapoisto	5 v.
Koneet ja kalusto	tasapoisto	3-5 v.

KONSERNITULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Liiketoiminnan muut tuotot	2017
Saadut tuet ja avustukset	306 377,57
	306 377,57

Henkilöstökulut	
Palkat ja palkkiot	15 332 017,82
Eläkekulut	2 814 701,87
Muut henkilösivukulut	720 722,48
Yhteensä	18 867 442,17

Poistot ja arvonalentumiset	
Suunnitelman mukaiset poistot	
Liikearvo	332 184,59
Muut pitkävaikutteiset menot	33 914,07
Koneet ja kalusto	91 786,16
	457 884,82

Liiketoiminnan muut kulut	
Henkilöstöön liittyvät kulut	939 556,42
Toimitilakulut	1 396 836,52
Laite- ja ohjelmistokulut	1 138 700,20
Myynti- ja markkinointikulut	549 654,98
Hallinnon kulut	691 747,65
Muut liiketoiminnan muut kulut	704 206,59
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	5 420 702,36

Rahoitustuotot	2017
Muut korko- ja rahoitustuotot	
Muilta	
Korkotuotot	177,65
	177,65

Rahoituskulut	2017
Muut korko- ja rahoituskulut	
Muille	
Listautumiskulut	1 122 290,51
Korkokulut	38 029,81
Muut rahoituskulut	12 182,74
	1 172 503,06

KONSERNITASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot	31.12.2017
Hankintameno tilikauden alussa	0,00
Lisäykset	38 021,49
Hankintameno lopussa	38 021,49
Poistot tilikaudella	0,00
Kirjanpitoarvo lopussa	38 021,49
Konserniliikearvo	31.12.2017
Hankintameno tilikauden alussa	0,00
Lisäykset	5 694 593,00
Hankintameno lopussa	5 694 593,00
Poistot tilikaudella	-332 184,59
Kirjanpitoarvo lopussa	5 362 408,41
Muut pitkävaikutteiset menot	31.12.2017
Hankintameno tilikauden alussa	111 966,43
Lisäykset	58 833,00
Hankintameno lopussa	170 799,43
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-63 746,89
Poistot tilikaudella	-13 739,67
Kirjanpitoarvo lopussa	93 312,87
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	5 493 742,77

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	31.12.2017
Hankintameno tilikauden alussa	261 751,23
Lisäykset	274 736,09
Hankintameno lopussa	536 487,32
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-98 673,25
Poistot tilikaudella	-89 914,43
Kirjanpitoarvo lopussa	347 899,64
Muut aineelliset hyödykkeet	31.12.2017
Hankintameno tilikauden alussa	16 350,00
Lisäykset	24 880,00
Hankintameno lopussa	41 230,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	389 129,64

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet	31.12.2017
Hankintameno	500 500,00
Lisäykset	50 000,00
Hankintameno lopussa	550 500,00

Pitkäaikaiset saamiset	31.12.2017
Pitkäaikaiset lainasaamiset	15 295,00
	15 295,00

Lyhytaikaiset saamiset	31.12.2017
Myyntisaamiset	8 786 050,48
Lainasaamiset	26 220,00
Muut saamiset	489 096,73
Siirtosaamiset	880 318,91
	10 181 686,12

Pitkä- ja lyhytaikaiset lainasaamiset on myönnetty pienosakkaille emoyhtiön osakkeiden hankkimista varten. Lainat ovat korottomia.

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät	31.12.2017
Eläkevakuutussaamiset	105 727,78
Kulujaksotukset	44 292,65
Liikevaihdon jaksotukset	204 309,00
Avustusjaksotukset	302 833,71
Kela-korvaus	61 806,19
Muut	161 349,58
	880 318,91

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman erien muutokset

	31.12.2017
<u>Osakepääoma alussa</u>	8 448,00
<u>Rahastoanti</u>	71 552,00
Osakepääoma lopussa	80 000,00
 Sidottu oma pääoma	 80 000,00
 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto alussa	 34 048,00
Maksullinen osakeanti	153 035,56
Yritysjärjestelyihin liittyvät osakeannit	1 269 115,86
Listautumisanti	10 003 000,00
<u>Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto lopussa</u>	<u>11 459 199,42</u>
 Muuntoerot	 -3 571,75
 Edellisten tilikausien voitto/tappio alussa	 1 971 465,76
Ed. tilikauden voitto/tappio siirto	2 107 701,66
Osingonjako	-1 051 598,80
Siirto, rahastoanti	-71 552,00
<u>Edellisten tilikausien voitto lopussa</u>	<u>2 956 016,62</u>
 Tilikauden voitto	 3 318 684,03
 Vapaa oma pääoma	 17 730 328,32
<u>Oma pääoma yhteensä</u>	<u>17 810 328,32</u>

Vieras pääoma

	31.12.2017
<u>Pitkäaikaiset velat</u>	<u>3 682 857,10</u>
Lainat rahoituslaitoksilta	3 682 857,10
	3 682 857,10
 <u>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</u>	 <u>3 682 857,10</u>
 <u>Lyhytaikaiset velat</u>	 <u>31.12.2017</u>
Lainat rahoituslaitoksilta	1 105 365,80
Saadut ennakot	14 999,99
Ostovelat	1 589 210,01
Muut velat	1 672 395,33
Siirtovelat	3 410 208,86
	7 792 179,99

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät	31.12.2017
Henkilöstökulut	2 727 357,48
Kulujaksotukset	331 249,22
Tilikauden laskettu tuloverovelka	347 560,97
Muut	4 041,19
	<hr/>
	3 410 208,86
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	7 792 179,99

RAHOITUSLASKELMAN LIITETIEDOT

Listautumisantiin liittyneet suorat kulut on esitetty liiketoiminnan rahavirrassa.
Kulujen kokonaismäärä oli 1 122 291,00 euroa.

KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä

	31.12.2017
Lainat rahoituslaitoksilta	4 788 222,90
Annetut kiinnitykset	7 840 000,00

Leasingvuokra- ja toimitilavuokrasopimusten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä lyhyt- ja pitkäaikaisiin

Leasingvastuut	31.12.2017
Lyhytaikainen	577 848,03
Pitkäaikainen	702 314,50
Yhteensä	1 280 162,53

Vuokravastuut	31.12.2017
Lyhytaikainen	1 639 678,33
Pitkäaikainen	3 413 495,34
Yhteensä	5 053 173,67

Muut vastuut

Yhtiöllä on arvonlisäverolain 33 §:n tarkoittama vähennetyn veron palautusvastuu liittyen vuokrakiinteistön muutostöihin.

Vastuut yhteensä 31.12.2017	18 564,68
Palautusvastuut päättyvät	31.12.2026

KONSERNIN LIITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOISTA

	31.12.2017
Tilintarkastus	29 000,00
Lausunnot	57 068,00
Veropalvelut	11 209,75
Muut	93 506,88
Yhteensä	190 784,63

KONSERNIN LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltyinä

	2017
Toimihenkilöitä	290

Toimitusjohtajan ja hallituksen palkat ja palkkiot

	2017
Toimitusjohtajan ja hallituksen palkat ja palkkiot	288 044,32

KONSERNIYHTIÖT

Yhtiön nimi	Kotipaikka	Omistusosuus
Gofore Oyj	Tampere, Suomi	Emo
Erofog Oy	Tampere, Suomi	100 %
Gofore UK Ltd	Swansea, Iso-Britannia	100 %
Gofore Spain SL	Madrid, Espanja	100 %
Gofore Germany GmbH	München, Saksa	100 %
Leadin Oy	Tampere, Suomi	100 %

Tilikauden aikana yhtiölle on perustettu uudet tytäryhtiöt Saksaan (28.11.) ja Espanjaan (14.11.).

Tilikauden aikana yhtiöön sulautui tytäryhtiö Leadin Oy. Sulautumisen täytäntöönpanopäivä oli 31.12.2017.

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA	1.1.2017 - 31.12.2017	1.1.2016 - 31.12.2016
LIIKEVAIHTO	28 671 590,41	18 616 292,24
Liiketoiminnan muut tuotot	230 396,71	79 319,00
Materiaalit ja palvelut		
Ostot tilikauden aikana	-1 045,84	-7 618,09
Ulkopuoliset palvelut	-4 000 596,39	-1 834 180,65
	<u>-4 001 642,23</u>	<u>-1 841 798,74</u>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-12 780 887,08	-8 850 869,72
Eläkekulut	-2 382 447,66	-1 681 578,17
Muut henkilösivukulut	-608 029,74	-530 454,13
	<u>-15 771 364,48</u>	<u>-11 062 902,02</u>
Poistot ja arvonalentumiset	-98 826,05	-83 499,36
Liiketoiminnan muut kulut	-4 586 292,89	-3 082 212,15
LIIKEVOITTO	4 443 861,47	2 625 198,97
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 162 808,36	10 967,95
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	3 281 053,11	2 636 166,92
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	-8 438,63	0,00
Tuloverot	-592 718,54	-528 465,26
TILIKAUDEN VOITTO	2 679 895,94	2 107 701,66

EMOYHTIÖN TASE	31.12.2017	31.12.2016
Vastaavaa		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	5 119 504,83	48 219,54
Aineelliset hyödykkeet	355 422,59	179 427,98
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	132 087,25	10 000,00
Muut osakkeet ja osuudet	550 500,00	500 500,00
	<u>682 587,25</u>	<u>510 500,00</u>
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	6 157 514,67	738 147,52
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Pitkäaikaiset saamiset		
Lainasaamiset	15 295,00	41 515,00
	<u>15 295,00</u>	<u>41 515,00</u>
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	8 598 239,06	2 877 527,30
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	256 305,59	15,05
Lainasaamiset	26 220,00	26 220,00
Muut saamiset	485 667,06	291 465,05
Siirtosaamiset	618 387,20	85 211,98
	<u>9 984 818,91</u>	<u>3 280 439,38</u>
Rahat ja pankkisaamiset	12 270 563,80	3 595 490,20
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	22 270 677,71	6 917 444,58
VASTAAVAA YHTEENSÄ	28 428 192,38	7 655 592,10

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	80 000,00	8 448,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	11 459 199,42	34 048,00
Edellisten tilikausien voitto/-tappio	2 956 453,76	1 971 902,90
Tilikauden voitto/-tappio	2 679 895,94	2 107 701,66
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	17 175 549,12	4 122 100,56

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

8 438,63 0,00

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta	3 682 857,10	0,00
	<u>3 682 857,10</u>	<u>0,00</u>

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta	1 105 365,80	61 625,00
Saadut ennakot	14 999,99	39 160,93
Ostovelat	1 517 586,69	684 895,70
Velat saman konsernin yrityksille	121 283,87	0,00
Muut velat	1 489 924,12	969 076,80
Siirtovelat	3 312 187,06	1 778 733,11
	<u>7 561 347,53</u>	<u>3 533 491,54</u>

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

11 244 204,63 3 533 491,54

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

28 428 192,38 7 655 592,10

RAHOITUSLASKELMA 1.1.-31.12.2017	31.12.2017	31.12.2016
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja	3 281 053,11	2 636 166,92
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	98 826,05	83 499,36
Rahoitustuotot ja -kulut (-/+)	1 162 808,36	-10 967,95
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	4 542 687,52	2 708 698,33
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-4 384 064,29	-1 044 887,05
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	1 210 554,24	877 721,94
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 369 177,47	2 541 533,22
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista (-)	-1 158 876,20	-12 503,35
Muut rahoitustuotot liiketoiminnasta	109,03	23 218,09
Maksetut välittömät verot (-)	-467 496,71	-409 674,74
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-257 086,41	2 142 573,22
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-315 877,29	-162 563,59
Ostetut tytäryhtiösakkeet (-)	-5 407 146,05	0,00
Tytäryhtiöfuusiossa saadut rahavarat	982 371,59	0,00
Investoinnit muihin sijoituksiin (-)	-50 000,00	-500 000,00
Investointien rahavirta (B)	-4 790 651,75	-662 563,59
Rahoituksen rahavirta:		
Maksullinen oman pääoman lisäys	10 156 035,56	0,00
Pitkäaikaisten lainojen nostot	5 200 000,00	0,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-581 625,00	-77 250,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-)	-1 051 598,80	-528 000,00
Rahoituksen rahavirta (C)	13 722 811,76	-605 250,00
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	8 675 073,60	874 759,63
Rahavarat tilikauden alussa (1.1.)	3 595 490,20	2 720 730,57
Rahavarat tilikauden lopussa (31.12.)	12 270 563,80	3 595 490,20

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Yhtiön aineettomien hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, joka poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Sijoitukset, rahoitusarvopaperit ja tytäryhtiöosakkeet on arvostettu hankintamenoonsa.

Vaihtuvien vastaavien saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Vieras pääoma on arvostettu nimellisarvoonsa.

Ulkomaanrahan määräiset erät on muutettu euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia.

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Yhtiön omistaman pysyviin vastaaviin kuuluvan kuluva omaisuuden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelma on määritetty kokemuksellisesti. Poistoina kirjataan kuluksi hankintameno ja jäännösarvon erotus arvioituna taloudellisena pitoaikana.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Yhtiö otti vuonna 2016 käyttöönsä työpanosperusteisen osinkojärjestelmän, joka toteutettiin vuonna 2017 varsinaisen yhtiökokouksen vahvistamana.

Vuodelle 2017 yhtiö on päätti olla toteuttamatta vastaavaa kannustinjärjestelyä, koska henkilöstölle järjestettiin suunnattu osakeanti listautumisen yhteydessä.

Henkilöstöannissa henkilöstölle suunnattiin Matching Share -kannustinohjelma, jonka mukaisesti henkilöstöannissa osakkeita merkinneet henkilöt saavat yhden palkinto-osakkeen kutakin kolmea merkitsemäänsä osaketta kohden, mikäli ovat konsernin palveluksessa kolmen vuoden kuluttua kaupan käynnin aloituksesta ja ovat omistaneet yhtäjaksoisesti koko tämän ajan henkilöstöannissa merkitsemänsä osakkeet.

Yhteensä 253 henkilöstöantiin osallistunutta työntekijää tai hallituksen jäsentä on hyväksynyt Matching Share -ohjelman ehdot ja näille työntekijöille lahjoitettavien osakkeiden määrä on tilinpäätöstiedotteen hetkellä 115 436 osaketta. Yhtiö voi hankkia lahjoitettavat osakkeet markkinoilta tai järjestää suunnatun uusannin osakkeiden luovuttamiseksi.

Tuottojen jaksottaminen

Yhtiön liikevaihto tuloutetaan pääsääntöisesti palvelujen suoritus- ja laskutuskuukauden mukaan.

Osa yhtiön palvelutuotannosta tehdään sopimuksilla, joissa on määritelty kiinteämmin hinnoiteltu tai aikataulutettu toimitusvastuu, johon myös laskutus on sidottu. Tällaisen palvelutuotannon laskutus tapahtuu erissä jälkikäteen toimitusvaiheiden valmistumisen edetessä ja tyypillisesti tuloutus tapahtuu laskutushetken mukaan. Mikäli jokin toimituserä on suunniteltu valmistuvaksi ja siten laskutettavaksi tilikauden päättymisen jälkeen, arvioidaan mikä osuus toimituserän työstä on tehty ennen tilikauden vaihdetta ja tuloutetaan päättyneelle tilikaudelle.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset

Yhtiön poistoperiaatteissa ei ole tapahtunut muutoksia.

Kehittämismenot	tasapoisto	5 v.
Liikearvo	tasapoisto	10 v.
Muut pitkävaikutteiset menot	tasapoisto	5 v.
Koneet ja kalusto	tasapoisto	3-5 v.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Liiketoiminnan muut tuotot	2017	2016
Saadut tuet ja avustukset	212 896,71	79 319,00
Muut	17 500,00	0,00
	230 396,71	79 319,00

Henkilöstökulut	2017	2016
Palkat ja palkkiot	12 780 887,08	8 850 869,72
Eläkekulut	2 382 447,66	1 681 578,17
Muut henkilösivukulut	608 029,74	530 454,13
Yhteensä	15 771 364,48	11 062 902,02

Poistot ja arvonalentumiset	2017	2016
Suunnitelman mukaiset poistot		
Muut pitkävaikutteiset menot	13 739,67	28 077,55
Koneet ja kalusto	85 086,38	55 421,81
	98 826,05	83 499,36

Liiketoiminnan muut kulut	2017	2016
Toimitilakulut	1 192 787,86	754 890,49
Laite- ja ohjelmistokulut	969 679,16	619 357,54
Henkilöstöön liittyvät kulut	821 089,99	513 815,76
Hallintokulut	581 972,54	409 133,93
Myynti- ja markkinointikulut	540 436,32	438 612,30
Muut liiketoiminnan muut kulut	480 327,02	346 402,13
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	4 586 292,89	3 082 212,15

Rahoituserät

Rahoitustuotot	2017	2016
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	0,00	1 150,22
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	79,65	0,00
Muilta		
Korkotuotot	29,38	452,27
Muut rahoitustuotot	0,00	10 689,97
	109,03	12 292,46

Rahoituskulut	2017	2016
Arvonalentumisten palautukset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista	0,00	-10 925,63
Muut korko- ja rahoituskulut		
Muille		
Listautumiskulut	1 122 290,51	0,00
Korkokulut	29 276,15	1 153,01
Muut rahoituskulut	11 350,73	11 097,13
	1 162 917,39	1 324,51

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot	31.12.2017	31.12.2016
Hankintameno tilikauden alussa	0,00	0,00
Lisäykset	38 021,49	0,00
Hankintameno lopussa	38 021,49	0,00
Poistot tilikaudella	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo lopussa	38 021,49	0,00
Liikearvo	31.12.2017	31.12.2016
Hankintameno tilikauden alussa	0,00	0,00
Lisäykset	4 988 170,47	0,00
Hankintameno lopussa	4 988 170,47	0,00
Poistot tilikaudella	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo lopussa	4 988 170,47	0,00
Muut pitkävaikutteiset menot	31.12.2017	31.12.2016
Hankintameno tilikauden alussa	111 966,43	59 448,88
Lisäykset	58 833,00	52 517,55
Hankintameno lopussa	170 799,43	111 966,43
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-63 746,89	-35 669,34
Poistot tilikaudella	-13 739,67	-28 077,55
Kirjanpitoarvo lopussa	93 312,87	48 219,54
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	5 119 504,83	48 219,54

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	31.12.2017	31.12.2016
Hankintameno tilikauden alussa	261 751,23	151 705,19
Lisäykset	236 200,99	110 046,04
Hankintameno lopussa	497 952,22	261 751,23
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-98 673,25	-43 251,44
Poistot tilikaudella	-85 086,38	-55 421,81
Kirjanpitoarvo lopussa	314 192,59	163 077,98
Muut aineelliset hyödykkeet	31.12.2017	31.12.2016
Hankintameno tilikauden alussa	16 350,00	16 350,00
Lisäykset	24 880,00	0,00
Hankintameno lopussa	41 230,00	16 350,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	355 422,59	179 427,98

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä	31.12.2017	31.12.2016
Hankintameno tilikauden alussa	10 000,00	10 000,00
Lisäykset	6 770 349,16	0,00
Vähennykset	-6 648 261,91	0,00
Hankintameno lopussa	132 087,25	10 000,00
Muut osakkeet ja osuudet	31.12.2017	31.12.2016
Hankintameno tilikauden alussa	500 500,00	500,00
Lisäykset	50 000,00	500 000,00
Hankintameno lopussa	550 500,00	500 500,00

Muut osakkeet ja osuudet sisältävät 500 000 euron sijoituksen suomalaisten henkivakuutusyhtiöiden tarjoamiin vakuutusmuotoisiin kapitalisaatiosopimuksiin.

Pitkäaikaiset saamiset	31.12.2017	31.12.2016
Pitkäaikaiset lainasaamiset	15 295,00	41 515,00
	15 295,00	41 515,00

Lyhytaikaiset saamiset	31.12.2017	31.12.2016
Myyntisaamiset	8 598 239,06	2 877 527,30
Myyntisaamiset saman konsernin yrityksiltä	14 618,64	0,00
Lainasaamiset saman konsernin yrityksiltä	142 781,42	0,00
Muut saamiset saman konsernin yrityksiltä	98 905,53	15,05
Lainasaamiset	26 220,00	26 220,00
Muut saamiset	485 667,06	291 465,05
Siirtosaamiset	618 387,20	85 211,98
	9 984 818,91	3 280 439,38

Pitkä- ja lyhytaikaiset lainasaamiset on myönnetty pienosakkaille yhtiön osakkeiden hankkimista varten. Lainat ovat korottomia.

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät	31.12.2017	31.12.2016
Eläkevakuutussaamiset	105 727,78	0,00
Kulujaksotukset	44 292,65	0,00
Liikevaihdon jaksotukset	204 309,00	0,00
Teke-avustus	202 251,58	50 000,00
Kela-korvaus	61 806,19	35 212,00
	618 387,20	85 212,00

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman erien muutokset

	31.12.2017	31.12.2016
Osakepääoma alussa	8 448,00	8 448,00
Rahastoanti	71 552,00	0,00
Osakepääoma lopussa	80 000,00	8 448,00
Sidottu oma pääoma	80 000,00	8 448,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto alussa	34 048,00	34 048,00
Maksullinen osakeanti	153 035,56	0,00
Yritysjärjestelyihin liittyvät osakeannit	1 269 115,86	0,00
Listautumisanti	10 003 000,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto lopussa	11 459 199,42	34 048,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio alussa	1 971 902,90	1 273 728,47
Ed. tilikauden voitto/tappio siirto	2 107 701,66	1 226 174,43
Osingonjako	-1 051 598,80	-528 000,00
Siirto, rahastoanti	-71 552,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto lopussa	2 956 453,76	1 971 902,90
Tilikauden voitto	2 679 895,94	2 107 701,66
Vapaa oma pääoma	17 095 549,12	4 113 652,56
Oma pääoma yhteensä	17 175 549,12	4 122 100,56

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma	31.12.2017	31.12.2016
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	11 459 199,42	34 048,00
Edellisten tilikausien voitto	2 956 453,76	1 971 902,90
Tilikauden voitto	2 679 895,94	2 107 701,66
Aktivoidut kehittämismenot	-38 021,49	0,00
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma	17 057 527,63	4 113 652,56

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Poistoero	31.12.2017	31.12.2016
Koneiden ja kaluston poistoero	8438,63	0,00
	8438,63	0

Vieras pääoma

Pitkäaikaiset velat	31.12.2017	31.12.2016
Lainat rahoituslaitoksilta	3 682 857,10	0,00
	3 682 857,10	0,00

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	3 682 857,10	0,00
---	---------------------	-------------

Lyhytaikaiset velat	31.12.2017	31.12.2016
Lainat rahoituslaitoksilta	1 105 365,80	61 625,00
Saadut ennakot	14 999,99	39 160,93
Ostovelat	1 517 586,69	684 895,70
Ostovelat saman konsernin yrityksille	121 283,87	0,00
Muut velat	1 489 924,12	969 076,80
Siirtovelat	3 312 187,06	1 778 733,11
	7 561 347,53	3 533 491,54
Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät	31.12.2017	31.12.2016
Henkilöstökulut	2 701 995,97	1 626 872,55
Kulujaksotukset	329 067,51	0,00
Tilikauden laskettu tuloverovelka	277 082,39	151 860,56
Muut	4 041,19	
	3 312 187,06	1 778 733,11
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	7 561 347,53	3 533 491,54

RAHOITUSLASKELMAN LIITETIEDOT

Listautumisantiin liittyneet suorat kulut on esitetty liiketoiminnan rahavirrassa.
Kulujen kokonaismäärä oli 1 122 291,00 euroa.

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä

	31.12.2017	31.12.2016
Lainat rahoituslaitoksilta	4 788 222,90	61 625,00
Annetut kiinnitykset	7 840 000,00	250 000,00

Leasingvuokra- ja toimitilavuokrasopimusten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä lyhyt- ja pitkäaikaisiin

Leasingvastuut	31.12.2017	31.12.2016
Lyhytaikainen	577 848,03	295 497,65
Pitkäaikainen	702 314,50	421 670,97
Yhteensä	1 280 162,53	717 168,62

Vuokravastuut	31.12.2017	31.12.2016
Lyhytaikainen	1 639 678,33	976 662,59
Pitkäaikainen	3 413 495,34	2 557 914,78
Yhteensä	5 053 173,67	3 534 577,37

Muut vastuut

Yhtiöllä on arvonlisäverolain 33 §:n tarkoittama vähennetyn veron palautusvastuu liittyen vuokrakiinteistön muutostöihin.

Vastuut yhteensä 31.12.2017	18 564,68
Palautusvastuut päättyvät	31.12.2026

LIITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOISTA

	31.12.2017	31.12.2016
Tilintarkastus	22 000,00	16 500,00
Lausunnot	57 068,00	0,00
Veropalvelut	11 209,75	0,00
Muut	91 506,88	10 677,75
Yhteensä	181 784,63	27 177,75

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltyinä

	2017	2016
Toimihenkilöitä	245	167

Toimitusjohtajan ja hallituksen palkat ja palkkiot

	2017	2016
Toimitusjohtajan ja hallituksen palkat ja palkkiot	203 640,36	160 351,00

KONSERNIYHTIÖT

Yhtiön nimi	Kotipaikka	Omistusosuus
Gofore Oyj	Tampere, Suomi	Emo
Erofog Oy	Tampere, Suomi	100 %
Gofore UK Ltd	Swansea, Iso-Britannia	100 %
Gofore Spain SL	Madrid, Espanja	100 %
Gofore Germany GmbH	München, Saksa	100 %
Leadin Oy	Tampere, Suomi	100 %

Tilikauden aikana yhtiölle on perustettu uudet tytäryhtiöt Saksaan (28.11.) ja Espanjaan (14.11.).

Tilikauden aikana yhtiöön sulautui tytäryhtiö Leadin Oy. Sulautumisen täytäntöönpanopäivä oli 31.12.2017.

KONSERNIIN KUULUVAA KIRJANPITOVELVOLLISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernin emoyhtiö	Gofore Oyj
Kotipaikka	Tampere
Osoite	Kalevantie 2 33100 Tampere

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa emoyhtiön toimipisteestä yllä mainitusta osoitteesta.

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Tampereella 9. päivänä maaliskuuta 2018



Ali U. Saadetdin
hallituksen puheenjohtaja



Timur Kärki
toimitusjohtaja



Petteri Venola
hallituksen jäsen



Sami Somero
hallituksen jäsen



Anne-Mari Silvast
hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Tampereella 9. päivänä maaliskuuta 2018

KPMG Oy Ab



Teemu Suoniemi
KHT
